T |Tribunal
l?) de Propiedad
I {Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 21 de marzo de 2013

N° ROL N° SOLICITUD INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE

000194-2013 1003246 H&H INMOBILIARIA HERNANDEZ &
HERRERA

000195-2013 1007759 FUNNY FINGER

000196-2013 1013088 PACE

000197-2013 1007392 SLOW AGED

000198-2013 994973 DI FARINA

000199-2013 938863 SOMETHING SPECIAL BLENDED SCOTCH
WHISKY 1793

000200-2013 1012169 PARAISO AZUL

000201-2013 1002502 BEANBAGS

000202-2013 1000593 GLOB-ALL PHARM

000203-2013 993437 MOVILHEALTH SOLUCION EN
TELEMEDICINA

000204-2013 906560 KENZIA

000205-2013 1008427 UNITEC

000206-2013 997310 RIPZONE

000207-2013 998770 SCOTT

000208-2013 995808 ORBIT

000209-2013 957904 BRILHO

000210-2013 1006710 CHILECEREZAS

000211-2013 1017719 VINILO DE ORO Y PLATINO

000212-2013 997113 AGRODIESEL

000213-2013 1009221 U2 ME EXCLUSIVE

000214-2013 1016747 IRFE

000215-2013 1012902 VUDU

000216-2013 1013923 CEVARELIN

000217-2013 1013063 CENTRO COMERCIAL ALTO VALDIVIA

000218-2013 994179 RENTABOX CHILE

000219-2013 1007672 SPARKSEED

000220-2013 972891 MOOSE 1828

000221-2013 963129 CI INGENIERIA

000222-2013 972811 C. WONDER

000223-2013 1006832 MICROPERLAS

000224-2013 997440 VINEFRESH

INGRESO

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite




Tribunal

000225-2013
000226-2013
000227-2013
000228-2013
000229-2013
000230-2013
000231-2013
000232-2013
000233-2013
000234-2013
000235-2013

000236-2013
000237-2013
000238-2013
000239-2013
000240-2013
000241-2013
000242-2013
000243-2013
000244-2013
000245-2013
000246-2013
000247-2013
000248-2013
000249-2013
000250-2013
000251-2013
000252-2013
000253-2013
000254-2013
000255-2013
000256-2013

000257-2013
000258-2013

de Propiedad
Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 21 de marzo de 2013

1010585
929487
999521
1008751
960252
1013676
1015001
993312
995624
950617
1005075

1017251
972808
975113
974802
961588
1008144
832551
956441
869884
994464
1004408
958903
985186
897334
901978
863235
977858
935527
890520
879655
971628

920020
868620

RENTAL MEISTER
HOSTAL PROVIDENCIA
ATHLETA

WINKY

MONEDA USA
FORMFIT

GREEN POWER
CLINICA ALEMANA
NITRO+

NUBLE ENERPLUS

ELECTRICIDAD ENERGIA POSITIVA GRUPO
CGE

STING

C.WONDER

LUMINATION

SALMONES CHAICAS
BISCOFF

MOUNTAIN FORCE
SKYBAR

SUSHI ROLL'S

EDUCATOR OF EDUCATORS
SAMSUNG FAMILY STORY
MAGIA PRODUCTS
PERIDON

AIR HANDLER

RED BIOGAS CHILE
MATRIZ

REYMAQ, (Nulidad)
CANNABIS

EL SANGUCHE

ONGO FIVE HOUR ENERGY
CLASSICA

CENTRAL MAYORISTA UN SOCIO PARA TU
NEGOCIO

CMR PUNTOS ELITE
FUCHS

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite




Tribunal

Industrial

de Propiedad

Ingresos de Fecha jueves, 21 de marzo de 2013

LISTADO DE INGRESOS

MAF/med

Secretaria-abogado

Tribunal de Propiedad Industrial

000259-2013 921629 CRUSOE LODGE 1.- Ingreso a Tramite

000260-2013 961376 I-TRUCK 1.- Ingreso a Tramite

000261-2013 886278 IMAC 1.- Ingreso a Tramite

000262-2013 862932 U.F.S. 1.- Ingreso a Tramite
MARTA ARAYA FERNANDEZ




