

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 21 de marzo de 2013

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
000194-2013	1003246	H&H INMOBILIARIA HERNANDEZ & HERRERA	1 Ingreso a Trámite
000195-2013	1007759	FUNNY FINGER	1 Ingreso a Trámite
000196-2013	1013088	PACE	1 Ingreso a Trámite
000197-2013	1007392	SLOW AGED	1 Ingreso a Trámite
000198-2013	994973	DI FARINA	1 Ingreso a Trámite
000199-2013	938863	SOMETHING SPECIAL BLENDED SCOTCH WHISKY 1793	1 Ingreso a Trámite
000200-2013	1012169	PARAISO AZUL	1 Ingreso a Trámite
000201-2013	1002502	BEANBAGS	1 Ingreso a Trámite
000202-2013	1000593	GLOB-ALL PHARM	1 Ingreso a Trámite
000203-2013	993437	MOVILHEALTH SOLUCION EN TELEMEDICINA	1 Ingreso a Trámite
000204-2013	906560	KENZIA	1 Ingreso a Trámite
000205-2013	1008427	UNITEC	1 Ingreso a Trámite
000206-2013	997310	RIPZONE	1 Ingreso a Trámite
000207-2013	998770	SCOTT	1 Ingreso a Trámite
000208-2013	995808	ORBIT	1 Ingreso a Trámite
000209-2013	957904	BRILHO	1 Ingreso a Trámite
000210-2013	1006710	CHILECEREZAS	1 Ingreso a Trámite
000211-2013	1017719	VINILO DE ORO Y PLATINO	1 Ingreso a Trámite
000212-2013	997113	AGRODIESEL	1 Ingreso a Trámite
000213-2013	1009221	U2 ME EXCLUSIVE	1 Ingreso a Trámite
000214-2013	1016747	IRFE	1 Ingreso a Trámite
000215-2013	1012902	VUDU	1 Ingreso a Trámite
000216-2013	1013923	CEVARELIN	1 Ingreso a Trámite
000217-2013	1013063	CENTRO COMERCIAL ALTO VALDIVIA	1 Ingreso a Trámite
000218-2013	994179	RENTABOX CHILE	1 Ingreso a Trámite
000219-2013	1007672	SPARKSEED	1 Ingreso a Trámite
000220-2013	972891	MOOSE 1828	1 Ingreso a Trámite
000221-2013	963129	CI INGENIERIA	1 Ingreso a Trámite
000222-2013	972811	C. WONDER	1 Ingreso a Trámite
000223-2013	1006832	MICROPERLAS	1 Ingreso a Trámite
000224-2013	997440	VINEFRESH	1 Ingreso a Trámite



LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 21 de marzo de 2013

000225-2013	1010585	RENTAL MEISTER	1 Ingreso a Trámite
000226-2013	929487	HOSTAL PROVIDENCIA	1 Ingreso a Trámite
000227-2013	999521	ATHLETA	1 Ingreso a Trámite
000228-2013	1008751	WINKY	1 Ingreso a Trámite
000229-2013	960252	MONEDA USA	1 Ingreso a Trámite
000230-2013	1013676	FORMFIT	1 Ingreso a Trámite
000231-2013	1015001	GREEN POWER	1 Ingreso a Trámite
000232-2013	993312	CLINICA ALEMANA	1 Ingreso a Trámite
000233-2013	995624	NITRO+	1 Ingreso a Trámite
000234-2013	950617	ÑUBLE ENERPLUS	1 Ingreso a Trámite
000235-2013	1005075	ELECTRICIDAD ENERGIA POSITIVA GRUPO CGE	1 Ingreso a Trámite
000236-2013	1017251	STING	1 Ingreso a Trámite
000237-2013	972808	C.WONDER	1 Ingreso a Trámite
000238-2013	975113	LUMINATION	1 Ingreso a Trámite
000239-2013	974802	SALMONES CHAICAS	1 Ingreso a Trámite
000240-2013	961588	BISCOFF	1 Ingreso a Trámite
000241-2013	1008144	MOUNTAIN FORCE	1 Ingreso a Trámite
000242-2013	832551	SKYBAR	1 Ingreso a Trámite
000243-2013	956441	SUSHI ROLL'S	1 Ingreso a Trámite
000244-2013	869884	EDUCATOR OF EDUCATORS	1 Ingreso a Trámite
000245-2013	994464	SAMSUNG FAMILY STORY	1 Ingreso a Trámite
000246-2013	1004408	MAGIA PRODUCTS	1 Ingreso a Trámite
000247-2013	958903	PERIDON	1 Ingreso a Trámite
000248-2013	985186	AIR HANDLER	1 Ingreso a Trámite
000249-2013	897334	RED BIOGAS CHILE	1 Ingreso a Trámite
000250-2013	901978	MATRIZ	1 Ingreso a Trámite
000251-2013	863235	REYMAQ (Nulidad)	1 Ingreso a Trámite
000252-2013	977858	CANNABIS	1 Ingreso a Trámite
000253-2013	935527	EL SANGUCHE	1 Ingreso a Trámite
000254-2013	890520	ONGO FIVE HOUR ENERGY	1 Ingreso a Trámite
000255-2013	879655	CLASSICA	1 Ingreso a Trámite
000256-2013	971628	CENTRAL MAYORISTA UN SOCIO PARA TU NEGOCIO	1 Ingreso a Trámite
000257-2013	920020	CMR PUNTOS ELITE	1 Ingreso a Trámite
000258-2013	868620	FUCHS	1 Ingreso a Trámite



LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 21 de marzo de 2013

000259-2013	921629	CRUSOE LODGE	1 Ingreso a Trámite
000260-2013	961376	I-TRUCK	1 Ingreso a Trámite
000261-2013	886278	IMAC	1 Ingreso a Trámite
000262-2013	862932	U.F.S.	1 Ingreso a Trámite

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria-abogado
Tribunal de Propiedad Industrial

MAF/med